
MP4.021.1.2023 

Zarządzenie nr 1/23 

 Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 4 

w Bochni 

z dnia: 6 lutego 2023 roku 
 

 

 

w sprawie: przyjęcia wzoru pisemnej deklaracji o kontynuowaniu wychowania 

przedszkolnego w Miejskim Przedszkolu nr 4 w Bochni 

 

 

Na podstawie Art. 153. ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.                      

z 2021r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089); 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się wzór pisemnej deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego 

w Miejskim Przedszkolu nr 4 w Bochni w roku szkolnym 2023/2024 stanowiący załącznik  

do zarządzenia. 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Radę Pedagogiczną Miejskiego Przedszkola nr 4 w Bochni do zapoznania 

się  

z treścią zarządzenia. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

 

Za realizację zarządzenia odpowiada Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 4  w Bochni. 

 

 

……………………….. 

(podpis dyrektora) 
 

 

O Ś W I A D C Z E N I E  
 

 Ja niżej podpisana/ny oświadczam, że zapoznałam/łem się z zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 

4         w Bochni : 

 


